2

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]

В целях приведения муниципальных правовых актов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 14.04.2016 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» (далее по тексту – Постановление от 14.04.2016    № 33) следующие изменения:

1.1.  Приложение к Постановлению от 14.04.2016 № 33 изложить в редакции, прилагаемой к настоящему постановлению.

2.  Настоящее     постановление    вступает   в   силу   со   дня   его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Тарасова Е.Г.

	Глава Железнодорожного внутригородского района
	В.В.Тюнин

Трубина Екатерина Олеговна

 +7(846) 339-01-36
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                                                         №  _________________

О внесении изменений в постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 14.04.2016 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости»